

ContainerCare A/S


Baltikavej 23, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 21 09 36 37

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03/02/2020



Anders Hedetoft
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ContainerCare A/S Baltikavej 23 2150 Nordhavn CVR-nr.: 21 09 36 37 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen Palle Raahauge Jensen
Direktion	Linda Bundgaard Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Raahauge Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reparation, salg af reservedele, handling og storage af containere med terminaler i København og Århus.

I København er aktiviteterne samlet på København Havns terminal på Nordhavn og i Århus på Beta i Hinnerup samt i Århus havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -2.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. oktober 2018 udspaltet selskabets ejendom i Hinnerup til det nystiftede selskab CC Ejendomme Beta ApS.

Den forventede udvikling

Det forventes for det kommende år et forbedret resultat i forhold til 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.873.013	18.008
2 Personaleomkostninger	-18.283.294	-18.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.687	-1.889
Driftsresultat	463.032	-2.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.885	54
Øvrige finansielle omkostninger	-324.677	-548
Resultat før skat	270.240	-2.821
3 Skat af årets resultat	-63.645	618
Årets resultat	206.595	-2.203
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.203
Disponeret i alt	206.595	-2.203

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	40.331
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.527	162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.527</u>	<u>40.493</u>
Deposita	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.527</u>	<u>40.553</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.879.089	3.928
Varebeholdninger i alt	<u>3.879.089</u>	<u>3.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.637.544	4.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.888.532	2.163
Udskudte skatteaktiver	764.262	0
Andre tilgodehavender	758.292	867
Periodeafgrænsningsposter	1.750.922	1.424
Tilgodehavender i alt	<u>11.799.552</u>	<u>9.341</u>
Likvide beholdninger	16.817	13
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.695.458</u>	<u>13.282</u>
Aktiver i alt	<u>16.235.985</u>	<u>53.835</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	6.500.000	6.500
5 Overført resultat	-1.207.032	17.347
Egenkapital i alt	5.292.968	23.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.653
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.653
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	12.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.529
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.560
Gæld til pengeinstitutter	4.195.950	4.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.128.388	3.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.395.290	0
Anden gæld	1.223.389	1.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.943.017	10.806
Gældsforpligtelser i alt	10.943.017	23.335
Passiver i alt	16.235.985	53.835
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Omkostninger:		
Nedskrivning på mellemregning med LRJ ContainerCare AB	0	2.402
	<u>0</u>	<u>2.402</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-2.402
Resultat af særlige poster netto	0	-2.402

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	15.653.738	15.875
Pensioner	1.822.121	1.843
Andre omkostninger til social sikring	117.186	117
Personaleomkostninger i øvrigt	690.249	611
	<u>18.283.294</u>	<u>18.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>34</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	63.645	-424
Sambeskatningsbidrag	0	-194
	<u>63.645</u>	<u>-618</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2018	60.340.985	3.854.454
Tilgang	0	445.379
Ejendom udspaltet	-60.340.985	0
Kostpris 30. september 2019	0	4.299.833
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	20.010.100	3.692.619
Årets afskrivninger	0	126.687
Årets af- og nedskrivninger på udspaltet ejendom	-20.010.100	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	0	3.819.306
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	480.527

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	6.500.000	17.347.397	23.847.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.595	206.595
Udspaltning af ejendom	0	-18.761.024	-18.761.024
Egenkapital 30. september 2019	6.500.000	-1.207.032	5.292.968

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende koncernforbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S
PRO-Trans A/S

Selvskyldnerkaution er begrænset til t.kr. 4.969.

Prioritetsgæld for det udspaltede selskab er sikret i pant i grunde og bygninger.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 0.

Der er udstedt ejerpantebrev på mio. kr. 7. med sikkerhed i grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets bankgæld på t.kr. 4.196 pr. 30.09.2019. Desuden er der stillet virksomhedspant til sikkerhed ved skadesløsbrev på mio. kr. 1.

Selskabet har stillet garanti overfor København Havn på t.kr. 1.429.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 33. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 9.057.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og plads med 1 års opsigelse. Huslejeforpligtelser udgør i alt t.kr. 6.941.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 8001711 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.